

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.10.2010

aruandeaasta lõpp: 30.09.2011

nimi: Eesti Skautide Ühing

registrikood: 80048529

tänavatänu nimi, Lembitu 7-40

maja ja korteri number:

linn: Tallinn

maakond: Harju maakond

postisihthumber: 10114

telefon: +372 53445171, +372 56229188, +372 6466530

e-posti aadress: info@skaut.ee, peaskaut@skaut.ee

veebilehe aadress: www.skaut.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	6
Tegevjuhtkonna deklaratsioon	6
Bilanss	7
Tulemiaruanne	8
Rahavoogude aruanne	9
Netovara muutuste aruanne	10
Raamatupidamise aastaaruande lisad	11
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	11
Lisa 2 Raha	14
Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed	14
Lisa 4 Nõuded ostjate vastu	14
Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	15
Lisa 6 Ettemaksed	15
Lisa 7 Varud	15
Lisa 8 Pikaajalised finantsinvesteeringud	15
Lisa 9 Kinnisvarainvesteeringud	16
Lisa 10 Materiaalne põhivara	16
Lisa 11 Bioloogilised varad	17
Lisa 12 Immateriaalne põhivara	17
Lisa 13 Võlad ja ettemaksed	18
Lisa 14 Võlad tarnijatele	18
Lisa 15 Saadud ettemaksed	18
Lisa 16 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	19
Lisa 17 Liikmetelt saadud tasud	20
Lisa 18 Annetused ja toetused	20
Lisa 19 Tulu ettevõtlusest	21
Lisa 20 Muud tulud	21
Lisa 21 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	21
Lisa 22 Jagatud annetused ja toetused	21
Lisa 23 Mitmesugused tegevuskulud	22
Lisa 24 Tööjõukulud	22
Lisa 25 Muud kulud	22
Lisa 26 Finantstulud ja -kulud	23
Lisa 27 Seotud osapooled	23
Lisa 28 Lühiajalised ja pikaajalised sihtlaek-te jäägid	23
Lisa 29 Bilansivälised varad	24

Tegevusaruanne

Eesti Skautide Ühingu 2010/2011 majandusaasta tegevusaruanne

Organisatsiooni juhtimine

Aasta tegevuse aluseks oli Eesti Skautide Ühingu (ESÜ) arengukavas 2008-2013 seatud eesmärgid ning 2010. aasta 27. novembril toimunud üldkogu koosolekul vastuvõetud tegevus- ja koolituskava.

2010/2011 tegevusaastal oli ESÜ peastaabi koosseis järgnev:

Peaskaut nskm Jüri Ehandi (ametis alates 2010. aastast);
Programmijuht nskm Ott Pruulmann (ametis alates 2010. aastast);
Majandusjuht Hardo Lass (ametis alates 2010. aastast);
Välissuhetejuht Kadri Hein (ametis alates 2007. aastast);
Koolitusjuht nskm Valdik Kask (ametis alates 2008. aastast);
Infojuht Külli Siimon (ametis alates 2010. aastast);
Skautidööala juht Sander Altmets (ametis alates 2009. aastast);
Hundutööala juht Helen Pill (ametis alates 2008. aastast).

Peale 2010. aasta üldkogu muutus peastaabi koosseis üsna suures ulatuses. Tööd alustasid uutel ametikohtadel peaskaut Jüri Ehandi, programmijuht Ott Pruulmann (senine vanemskautidööala juht), majandusjuht Hardo Lass ja infojuht Külli Siimon. Peastaap pidas kokku kümme koosolekut, neist neli kahepäevastena. Peastaabi koosolekutel osales ka büroojuhataja Hele-Mai Madisson.

2010. aasta lõpus ja 2011. aasta alguses keskenduti rohkem hetkeolukorra kaardistamisele ja analüüsile. Korraldati üle skautluse olemus, milleks on noortele arendava tegevuse pakkumine ja selle juures on täiskasvanute, sh peastaabi, kõige olulisem roll noortele turvalise keskkonna loomine arendavaks ja mitmekülgseks tegevuseks. Kokku lepitati peastaabi ja büroo vastutused, tööjaotus ja omavahelise töökorraldus. Aasta jooksul tegeleti ESÜ struktuuri analüüsi ning ESÜ erineva tasandi üksuste ja organite ülesannete täpsustamisega. 2011. aasta üldkogule esitati ka liikmeskonna erijuhendi muudatusettepanekud.

Vajalikuks peeti paremat suhtlust ESÜ üksustega ning üksused said koordinaatorid peastaabi liikmete ja büroojuhataja näol. Üks koordineerimise eesmärke oli aidata kaasa kohalike üksuste tugevnemisele ja piirkondlikul tasandil koostöö suurenemisele.

Läbiv teema aasta jooksul on olnud uute vabatahtlike kaasamine. Heaks näiteks on Eesti skautlus 100 meeskonnas kaasalööv Kaili Kupits või näiteks (jõulukaardi) projektijuht Reelika Kalmet.

Koostöö jätkus pikaajalise personalitöö kogemust omava Ina Teppiga, kes on aidanud analüüsida hetkeolukorda ja seada prioriteete, lisaks nõustanud näiteks igapäevase töö korraldamist. Eesmärk on jätkuvalt see, et organisatsioonis toimivad protsessid oleksid efektiivsed ja selged. Aktuaalseks teemaks oli laste ja noorte turvalisus ning täiskasvanud noortejuhtide taustakontroll noorteühendustes. Lisaks organisatsioonisisesele teemakäsitlusele sai 2011. aasta märtsi alguses koostöös Haridus- ja Teadusministeeriumiga (HTM) kokku kutsutud noorte turvalisuse teema ümarlaud, kus lisaks noorteühendustele osalesid ka mitme ministeeriumi, Õiguskantsleri büroo, Politseiameti jm asutuste esindajad. Ümarlaua töö tulemusel peaksid valmima ettepanekud seaduste täiendamiseks, mis võimaldab ja lihtsustab laste ja noortega tegelevate inimeste, olgu siis töö või vabatahtlikus korras, taustakontrolli tegemist.

2011. aastal täituvad ametiajad hundutööala juhil skj Helen Pill ja koolitusjuhil nskm Valdik Kask. Üldkogu saab ettepaneku tagasi kutsuda skautidööala juht Sander Altmets seoses peastaabi töö ümberkorraldamisega, nimelt siiani on vastutus programmi eest olnud dubleeritud programmijuhi ja tööalajuhtide peal. Tööalajuhtide ametikohad saavad olema programmimeeskonna ridades ning Sander ja Helen saavad jätkata oma tööd vastavalt meeskonnas. Nõusoleku kandideerida koolitusjuhi kohale on andnud nskm Marit Voog.

Möödunud tegevusaastal jätkasid Eesti Skautide Ühingu töötamist büroo juhataja Hele-Mai Madisson (tööleasumise aeg märts 2001) ja büroo assistent Kristi Loide (tööleasumise aeg oktoober 2007). Kontoriruumid asuvad endiselt alates 2003. aastast Lembitu 7-40, Tallinn. Büroo õul on suurem osa organisatsiooni administratiivtegevustest. Igapäevaste tööülesannete hulka kuuluvad suhtlus nii peastaabi liikmete, skautidjuhtide, noorte kui ka koostööpartnerite ja sidusorganisatsioonidega, ürituste ettevalmistuses osalemine, info vahendamine, sh kajastamine Facebookis ja kodulehel, skaudilao haldamine, rahastustaotluste sisuosa koostamine ja aruandlus, liikmete üle arvestuse pidamine. Büroo töötajad osalevad ka ürituste toimkondades ja kuuluvad mitme töögrupi koosseisu.

Majandus

Suuremateks rahalisteks sissetulekuteks olid 2010/2011. tegevusaastal: riiklik aastatoetus noorteühingutele läbi Haridus- ja Teadusministeeriumi, projektitoetused Hasartmängumaksu Nõukogult, Kaitseministeeriumilt ja fondilt *Partnership for Development and Growth Fund*. Lisaks sissetulekud veel liikmemaksudest, osavõtutasudest ja väiksematest annetustest. Nõ masu on mõjutanud ka ESÜ rahastust – tegelik eelarve maht oli väiksem, kui algselt planeeritud, kuid õnneks midagi olulist tegevuskavast välja jätta ei pidanud. Jätkuvalt on olnud võimalik üürida kontorit Tallinnas ning pidada kahte palgalist töötajat. Nii kontor kui töötajad on väga oluline pea 1500 vabatahtliku liikmega organisatsiooni administreerimisel.

Võimalik oli toetada ESÜ üksuseid läbi sisemise projektikonkursi „Mõtetest tegudeni“.

Meie Tagametsa laagrikeskuse osa jätkub detailplaneeringu koostamine. Sellega seoses on vaja veel korraldada keskkonnamõjude hindamine. Kõigi eelduste kohaselt saab detailplaneering valmis järgmise aasta teises pooles.

Programm

2010/2011 tegevusaastal toimunud üle organisatsioonilised tegevused:

Kuupäev	Nimetus
15.-17. oktoober 2010	JOTA/JOTI
22.-24. oktoober 2010	Hundude Kriimsilma laager
05.-07. november 2010	Soopokk 2010
06. november 2010	Õunapuu karikavõistlus
13.-14. november 2010	Meediakoolitus
29.-30. jaanuar 2011	Skautidjuhi koolitus
22. veebruar 2011	Kaelarätipäev - Bi-Pi sünnipäev (üksustes)
24. veebruar 2011	Vabariigi aastapäev (üksustes)
26. märts 2011	Nõupäevad
16.-17. aprill 2011	Jüripäev
29. aprill - 01. mai 2011	Ämbliku IV osa kursus
15. mai 2011	Skautlik pannkoogipäev (üksustes)
11. juuni 2011	ESÜ 16. sünnipäev ehk Roheline Päev
18. juuni 2011	Projektijuhtimise koolitus
19. juuni 2011	Taotluste ja aruannete kirjutamise koolitus
30. juuni - 03. juuli 2011	Ämbliku laager
27.-30. juuli 2011	Olümpialaager
04.-06. august 2011	Erna matk
10.-11. september 2011	Nõupäevad
24.-25. september 2011	Hundude perematk (üksustes)

Lisaks elluviidud tegevustele oli oluline märksõna Eesti skautlus 100 (ES100) ettevalmistused. 2011 aastal tähistame Eesti skautluse 100. juubelit ja ES100 meeskond on kujundanud valdavalt meie järgmise aasta tegevuskava.

29. aprill – 1. mai 2011 osales ESÜ programmijuht Ott Pruulmann Iirimaa Iirlaste uue programmi tutvustusel ning sealt innustust saanuna sai juulis 2011 kokku kutsutud programmi uuendamise meeskond. Sügiseks said esimesed sammud sellel teel ka tehtud. Programmi uuendamise aluseks võtsime WOSM-i poolt koostatud RAP (*Renewed Approach to Programme*) meetodi, mille esimeste etappide kallal oleme.

2011 aasta kevadel sai kasutusele võetud elektrooniline, wiki formaadis skautidjuhi käsiraamat.

Välissuhtlus

10.-14. jaanuar 2011 toimus Skautide Maailmaorganisatsiooni (WOSM) konverents, mis toimub kord kolme aasta tagant ja on kõrgeimaks otsustuskoguks maailma skautluses. Konverentsil esindasid ESÜ-d peaskaut Jüri Ehandi ja välissuhetejuht Kadri Hein, kolmandana esindas ESÜ-d Tartu skautidjuht Siim Maripuu, kes osales ka konverentsile eelnenu Noortefoorumil 3.-6. jaanuaril. Vastuvõetud otsused olid ESÜ tegevust soosivad.

27. juuli - 07. august 2011 toimus 22. Maailmajamboree Rootsis, kuhu kogunes üle 40 tuhande skauti üle maailma, et koos õppida, kogeda ning kogemusi jagada, naerda, laulda ja teha kõike, mis ühe vägeva laagri juurde kuulub. ESÜ-d esindas 8liikmeline esindusüksus, neist 2 vabatahtlikuna teenindusmeeskonnas. Delegatsiooni juht oli Tartu skautidjuht Liina Land.

21. – 29. september osalesid Kristjan Järv ja Siim Pruulmann, Saudi Araabias „Rahvusvahelises Rahu laagris“, mis andis neile mõlemale väga hea kultuuridevahelise õppimise kogemuse.

30. september - 2. oktoober toimus Soomes Läänemere maade kohtumine, kus oli esindatud suur enamus Läänemere ümber paiknevate riikide skautiorganisatsioonidest. Kohtumine oli palju keskendunud infovahetusele, kuid tehti plaane ka ühisprojektiks, mis peaks aset leidma järgmisel suvel toimival *Roverway*-l. ESÜ-d esindas kohtumisel välissuhete juht Kadri Hein.

TAST ehk ESÜ tutvustuse ja avalike suhete töögrupp

Möödunud tegevusaastal toimusid TASTis mitmed muutused ja töögruppi kuuluvad sügise seisuga avalike suhete juht Kristjan Pomm, töögrupi koordinaatorina Hele-Mai Madisson, Kristiina Niiler, Mikk Leedjärv, Monika Ojala, Laura Õigus ja Kertu Treubladt. Töögrupp on aktiivselt tegelenud ESÜ meediakajastusega, nt kõikide ürituste pressiteated on valminud tänu TAST-ile. Mais tehti eraldi pikem nädalavahetuse koosolek, kus vaadati üle valdkonnasisesed eesmärgid, ülesanded ja tööjaotus ning paika saadi olulisemad tegevused ja vastutajad suures plaanis aastani 2013.

Ajakiri „Eesti Skaut“

Ajakirja „Eesti Skaut“ toimetuse kuuluvad Karolin Lillemäe, Sirje Pool, Laura Õigus, Gädvi Tammann, koordinaatorina Hele-Mai Madisson.

Sügisest jätkab kaastööde tegemist väljaspool töögruppi senine toimetuse liige Kristi Loide.

Ajakiri on teinud aastatega läbi suure arengu ning iga järgmine number pakub taaskord rõõmu nii tegijatele kui lugejatele. Uute rubriikide seas leiavad seal kajastust ESÜ üritused ja üksuste tegemised – nii saavad nendest osa ka need, kes ise osaleda ei saanud.

ESÜ liikmeskond ja andmebaas

ESÜ liikmeskond on vähehaaval kasvanud ning 2010/2011 tegevusaasta lõpuks (s.o. 30. september 2011) oli ESÜl registreeritud 1499 liiget, neist 1305 noort.

Paar aastat kasutusel olnud elektrooniline liikmete andmebaas on ennat igati õigustanud, lihtsustunud on nii liikmete haldus aga näiteks ka ürituste korraldamine. Üksuste juhid saavad ise andmebaasis oma üksuste liikmeid registreerida, aga näiteks ka oma üksuse liikmete andmeid hallata ning selleks ei ole vaja neil muud lahendust.

Tegevusaasta lõpus sai kokku kutsutud ESÜ IT-lahendustega tegelemiseks töögrupp. Töögrupi koosolekud jäävad juba aga uude tegevusaastasse ning loodetavasti saavad järgmise aasta jooksul IT vajadused paremini kaardistatud ning valmivad esimesed lahendused.

Koostöö valdkondlike partneritega

Eesti Gaidide Liiduga (EGL) oleme pidanud mitmeid aastaid ühinemisläbirääkimisi. Ühinemistemaaatika on olnud varasemalt mitmel aastal ka mõlema organisatsiooni üldkoosolekutel hääletusel. Kahjuks 2010. aasta ESÜ üldkogu koosolek ja EGL aastakoosolek sarnaste otsusteni ei jõudnud. See oli ka signaaliks, et ühinemine tuleb antud hetkel päevakorrast maha võtta. Aasta jooksul on toimunud kirjavahetust ja ühiseid koosolekuid, et selgitada välja edasised koostöövormid. EGL on ja jääb ESÜ-le oluliseks koostööpartneriks – tegemist on ESÜ-ga samadel eesmärkidel tegutseva organisatsiooniga.

Eesti Noorteühenduste Liidu (ENL) raames on mitmeid aastaid tihenend hea läbikäimine ka teiste noorteühendustega, eeskätt Noorteühing Eesti 4H ja Noorteühendus ELOga, mõnevõrra ka Eesti NNKÜ-NMKÜ-de Liiduga. Koos nende ühenduste ja EGLiga toimime ENLis üleriigiliste noorteühenduste koja nime all, mis on olnud hea võimalus kaasa rääkida ja mõjutada noorsootööd riiklikul tasandil. Eelmise aasta teisest poolest on ESÜ ametlik esindaja ENLi juures tubli noor skaudijuht Laura Õigus, kes muuhulgas sai eelmise aasta lõpus teiste noorsootöötajate seas tunnustuse pimedate noorte skaudiüksuse loomise eest Tallinnas.

Eesti Mittetulundusühingute ja Sihtasutuste Liidu (EMSL) tegemistes osaleme aktiivselt – näiteks oli võimalus tänu töövarju projektile tutvuda Haridus- ja Teadusministeeriumi noorteosakonna igapäevaeluga. Mitmed EMSL-i poolt korraldatud juhtimise jututoad on olnud kasulikud peastaabile.

Kokkuvõtteks

Järgmisel aastal tähistame skautluse 100. aastapäeva Eestis. Mitte aga pidutsemisele ei saa ja ei tohi me keskenduda. Peame jätkama alustatud projektidega – programmi ja IT-lahenduste uuendus, uute vabatahtlike kaasamine oma tegevusse, tähelepanu vajavad ESÜ struktuur ja selle toimimine. Kohalike üksuste tugevusest ja kohapeal tegutsevatest skaudijuhtidest sõltub kogu organisatsiooni käekäik. Nende ja kohalike üksuste toetamine on meie prioriteet jätkuvalt ka järgmisel aastal.

Järgmisel aastal peame koostama järgmiseks perioodiks uue arengukava. 100 aasta täitumisel tulevikku vaadata on vägagi kohane ja uute eesmärkide seadmiseks on raske paremat hetke leida.

ESÜ suurim rikkus on inimesed, kes skautluse panustavad. Kõige olulisem on kõigi nende jõud ja tegemisesoov ühendada ning rakendada ühes suunas, ühise vankri ette. Koostöös peitub võti meie kasvule ja toimimisele.

Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

Juhatus kinnitab lehekülgedel 7 kuni 24 toodud MTÜ Eesti Skautide Ühing 2010-2011.a raamatupidamise aastaaruande koostamise õigsust ja täielikkust.

Juhatus kinnitab, et:

- raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud arvestuspõhimõtted on vastavuses Eesti hea raamatupidamistavaga;
- raamatupidamise aastaaruanne kajastab õigesti ja õiglaselt MTÜ finantsseisundit, majandustegevuse tulemust ja rahavoogusid;
- juhatuse hinnangul on MTÜ Eesti Skautide Ühing tegutsev majandusüksus.

Aastaaruande koostamise päev 12.november 2011.a Tallinnas

Juhatuse liikmed:

Jüri Ehandi, peaskaut

Hardo Lass, peastaabi liige

Kadri Hein, peastaabi liige

Ott Pruulmann, peastaabi liige

Küll Siimon, peastaabi liige

Valdik Kask, peastaabi liige

Sander Altmets, peastaabi liige

Helen Pill, peastaabi liige

Bilanss

(eurodes)

	30.09.2011	30.09.2010	Lisa nr
Varad			
Käibevara			
Raha	103 584	99 779	2
Nõuded ja ettemaksed	6 651	9 053	3
Varud	3 193	3 458	7
Kokku käibevara	113 428	112 290	
Põhivara			
Finantsinvesteeringud	1 917	0	8
Kinnisvarainvesteeringud	98 935	98 935	9
Materiaalne põhivara	16 815	18 817	10
Bioloogilised varad	23 861	19 952	11
Immateriaalne põhivara	2 147	2 147	12
Kokku põhivara	143 675	139 851	
Kokku varad	257 103	252 141	
Kohustused ja netovara			
Kohustused			
Lühiajalised kohustused			
Võlad ja ettemaksed	26 602	26 492	13
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused	28 388	31 370	16
Kokku lühiajalised kohustused	54 990	57 862	
Pikaajalised kohustused			
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused	23 694	26 124	16
Kokku pikaajalised kohustused	23 694	26 124	
Kokku kohustused	78 684	83 986	
Netovara			
Eelmiste perioodide akumulieeritud tulem	168 155	153 687	
Aruandeaasta tulem	10 264	14 468	
Kokku netovara	178 419	168 155	
Kokku kohustused ja netovara	257 103	252 141	

Tulemiaruanne

(eurodes)

	01.10.2010 - 30.09.2011	01.10.2009 - 30.09.2010	Lisa nr
Tulud			
Liikmetelt saadud tasud	6 913	11 155	17
Annetused ja toetused	105 533	102 108	18
Tulu ettevõtlusest	4 269	7 767	19
Muud tulud	27	30	20
Kokku tulud	116 742	121 060	
Kulud			
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	-72 154	-77 942	21
Jagatud annetused ja toetused	-192	-192	22
Mitmesugused tegevuskulud	-7 953	-8 340	23
Tööjõukulud	-27 013	-25 690	24
Põhivara kulum ja väärtuse langus	-2 002	-2 857	10
Muud kulud	-1 294	-1 028	25
Kokku kulud	-110 608	-116 049	
Kokku põhitegevuse tulem	6 134	5 011	
Finantstulud ja -kulud	4 130	9 457	26
Aruandeaasta tulem	10 264	14 468	

Rahavoogude aruanne

(eurodes)

	01.10.2010 - 30.09.2011	01.10.2009 - 30.09.2010
Rahavood põhitegevusest		
Põhitegevuse tulem	6 134	5 011
Korrigeerimised		
Põhivara kulum ja väärtuse langus	2 002	2 857
Kokku korrigeerimised	2 002	2 857
Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus	485	-509
Varude muutus	266	1 639
Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus	-5 302	-576
Muud rahavood põhitegevusest	0	30 655
Kokku rahavood põhitegevusest	3 585	39 077
Rahavood investeerimistegevusest		
Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel	0	-2 526
Antud laenud	0	-1 917
Laekunud intressid	220	374
Kokku rahavood investeerimistegevusest	220	-4 069
Kokku rahavood	3 805	35 008
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	99 779	64 771
Raha ja raha ekvivalentide muutus	3 805	35 008
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	103 584	99 779

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

		Kokku netovara
	Akumuleeritud tulem	
30.09.2009	153 687	153 687
Aruandeaasta tulem	14 468	14 468
30.09.2010	168 155	168 155
Aruandeaasta tulem	10 264	10 264
30.09.2011	178 419	178 419

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Majandusaasta raamatupidamisaruanne on koostatud eurodes.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

MTÜ Eesti Skautide Ühingu 2010-2011.a raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga.

Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid. Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval kehtinud Eesti Panga (kuni 31.12.2010) ja Euroopa Keskpanka (alates 01.01.2011) valuutakursid.

Välisvaluutas fikseeritud varad ja kohustused seisuga 30.09.2011 on ümber hinnatud eurodesse bilansipäeval kehtinud Euroopa Keskpanka valuutakursside alusel.

Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud perioodi tulu ja kuluna.

Finantsinvesteeringud

Pikaajalised finantsinvesteeringud, mida ESÜ kavatseb hoida lunastustähtajani, kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu on kajastatud ühingu tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalised nõuded. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused.

Individaalselt oluliste nõuete väärtuste langust hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdsväärtusest. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Kõiki muid nõudeid kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (v.a. edasimüügi eesmärgil omandatud nõuded), mis on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega ja eepärast kajastatakse neid bilansis tõenäoliselt laekuv summas.

Varud

Varud on varad, mida hoitakse müügiks tavapärase äritegevuse käigus. Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi. Juhul kui üksikud varude objektid ei ole üksteisest selgelt eristatavad, kasutatakse soetusmaksumuse kindlaksmääramiseks kaalutud keskmise soetusmaksumuse meetodit. Kaalutud keskmise soetusmaksumuse meetodi rakendamisel loetakse iga üksiku objekti soetusmaksumuseks perioodi algääki soetusmaksumuse ja perioodi jooksul soetatud objektide soetusmaksumuste kaalutud keskmist. Kaalutud keskmist võib ümber arvutada kas iga uue partii saabumise järel või üks kord iga teatud perioodi lõpul.

Bioloogilised varad

Bioloogilist vara kajastatakse bilansis ainult juhul, kui vara on ühingu poolt kontrollitav või on tõenäoline, et ühing saab vara kasutamisest tulevikus majanduslikku kasu. Bioloogiliseks varaks on mets, mis on seotud maaga, mille õiglast väärtust eraldi ei ole võimalik usaldusväärselt hinnata, kuid kuna eksisteerib aktiivne turg bioloogiliste varade kohta koos maaga, siis on võetud hindamisel aluseks varade kombineeritud väärtus, millest lahutatakse maa väärtus.

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteering on kinnisvaraobjekt, antud juhul hoone, mida ühing hoiab omanikuna turuväärtuse kasvu eesmärgil ja mida ei kasutata enda majandustegevuses. Objekti ümberklassifitseerimisel ühingu poolt kasutatavast põhivarast kinnisvarainvesteeringuks kajastatakse positiivne vahe põhivara õiglase väärtuse ja jääkmaksumuse vahel eelmiste perioodide jaotamata kasumi suurenemisena.

Õiglase väärtuse hindamisel on kasutatud ühinguväliselt professionaalsete hindajate abi. Kinnisvaraobjekti õiglase väärtuse hinnang on antud ilma sisustusega.

Õiglase väärtuse meetodi rakendamisel kajastatakse kõiki kinnisvarainvesteeringu objekte igal bilansipäeval nende õiglasel väärtuses. Õiglase väärtuse meetodil kajastatavatel kinnisvarainvesteeringutelt ei arvestata amortisatsiooni.

Kinnisvarainvesteeringud kajastatakse bilansis selleks ettenähtud eraldi kirjel. Õiglase väärtuse meetodil kajastatavate kinnisvarainvesteeringute ümberhindlusest tekkivaid kasumeid (kahjumeid) kajastatakse kasumiaruandes kas eraldi kirjel „Kasum (kahjum) kinnisvarainvesteeringute ümberhindlusest“ või kirjetel „Muud ärikulud“ („Muud äritulud“).

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalseks põhivaraks loetakse ühingu enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 320 euro. Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumulieeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ühing saab varaobjektiga seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikuluseid kajastatakse kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust tööeast.

Amortisatsioonimäärade vahemikud on materiaalse põhivara gruppidele järgmised:

Rajatised, ehitised 3-8% aastas;
Masinad ja seadmed 18-20% aastas;
Muu inventar 20-40% aastas.

Põhivara arvelevõtmise alampiir 320

Piiramata kasutuseaga maad ei amortiseerita. Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt peastaabi poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel „müügiotol põhivaraks“.

Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust. Juhul kui põhivara kaetav väärtus on väiksem tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele.

Finantskohustused

Finantskohustused on: võlad tarnijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused ja võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud

soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuulavas summas.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteistkümne kuu jooksul alates bilansikuupäevast.

Eraldised ja tingimuslikud kohustused

Tulevaste perioodide tulud sihtfinantseerimisest. Varade sihtfinantseerimise kajastamisel rakendatakse brutomeetodi arvestuspõhimõtet – sihtfinantseerimise abil soetatud vara võetakse bilansis arvele tema soetusmaksumuses; varade soetamise toetuseks saadud sihtfinantseerimise summa kajastatakse bilansis kohustusena kui tulevaste perioodide tulu sihtfinantseerimisest. Soetatud vara amortiseeritakse kulusse ja sihtfinantseerimise kohustus tulusse soetatud vara kasuliku eluea jooksul.

Tegevuskulude sihtfinantseerimise kajastamisel on lähtutud tulude ja kulude vastavuse printsiibist, mille kohaselt kajastatakse tulu sihtfinantseerimisest proportsionaalselt sellega seonduvate kuludega. Sihtfinantseerimisega seonduvad tulud ja kulud kajastatakse tulude-kulude aruandes eraldi kirjetele "Sihtotstarbeline tulu/kulu".

Tulevaste perioodide tulud sihtfinantseerimisest on sihtfinantseerimise teel saadud ja veel tuluna kajastamata summad.

Annetused ja toetused

Sihtfinantseerimisest saadud tulu kajastatakse tulemiaruanDES proportsionaalselt sellega seonduvate kuludega. Tulu kajastamisel rakendatakse brutomeetodit, st. saadud toetusi ja kompenseeritavat kulu kajastatakse tulemiaruanDES eraldi ridadel.

Sihtfinantseerimisega seotud tulud kajastatakse tulemiaruanDES real "annetused ja toetused". Varade sihtfinantseerimise kajastamisel rakendatakse brutomeetodit, s.t. sihtfinantseerimise abil soetatud vara võetakse bilansis arvele tema soetusmaksumuses ning varade soetamise finantseerimiseks saadud summa kajastatakse bilansis kohustusena kui tulevaste perioodide tulu sihtfinantseerimisest. Soetatud vara amortiseeritakse kulusse ja sihtfinantseerimise kohustus tulusse soetatud vara kasuliku eluea jooksul. Sihtfinantseerimisega seotud tulud kajastatakse tulemiaruanDES real "annetused ja toetused".

Mitterahalise toetusena saadud vara võetakse bilansis arvele tema õiglasest väärtuses. Tekkiv kohustus kantakse tuludesse vara järelejäänud kasuliku eluea jooksul.

Liikmemaksud ja annetused kajastatakse tekkepõhiselt. Mittesihtotstarbelised toetused ja annetused kajastatakse tuluna laekumise hetkel.

Seotud osapooled

Seotud isikutega tehtud tehingud on tavapärased: makstud juhatuse liikmetele isikliku sõiduauto kasutamise hüvitust Vabariigi Valitsuse poolt kehtestatud määrade piires.

Tulud

Tulude ja kulude aruande koostamisel on lähtutud RTJ 14 lisas toodud skeemist. Tulud ja kulud on kirjendatud tekkepõhiselt, tulude ja kulude vastavuse printsiibist lähtudes.

Tulu teenuste müügist kajastatakse teenuse osutamise järel või juhul, kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis valmidusastme meetodist.

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglasest väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

	30.09.2011	30.09.2010
Sularaha kassas	712	51
Arvelduskontod	102 872	99 728
Kokku raha	103 584	99 779

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	30.09.2011	30.09.2010	Lisa nr
Nõuded ostjate vastu	1 007	364	
Ostjatelt laekumata arved	1 007	364	4
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	110	126	5
Muud nõuded	1 500	274	
Intressinõuded	46	0	
Edasi esitatavad nõuded	1 326	0	
Ettemaksed aruandvatele isikutele	128	0	
Ettemaksed	118	1 243	6
Laekumata annetused ja toetused	3 916	5 129	
Lühiajalised laenunõuded	0	1 917	
Kokku Nõuded ja ettemaksed	6 651	9 053	

Lisa 4 Nõuded ostjate vastu

(eurodes)

	30.09.2011	30.09.2010
Ostjatelt laekumata arved	1 007	364
Kokku nõuded ostjate vastu	1 007	364

Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad

(eurodes)

	30.09.2011		30.09.2010	
	Ettemaks	Maksuvõlg	Ettemaks	Maksuvõlg
Üksikisiku tulumaks	0	556	0	513
Erisoodustuse tulumaks	0	19	0	14
Sotsiaalmaks	0	1 139	0	1 059
Kohustuslik kogumispension	0	38	0	36
Töötuskindlustusmaksed	0	141	0	132
Maamaks	0	0	0	0
Ettemaksukonto jääk	110		126	
Kokku Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	110	1 893	126	1 754

Lisa 6 Ettemaksed

(eurodes)

	30.09.2011	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi		
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta
Tulevaste perioodide kulud	118	118		
Kokku ettemaksed	118	118		

	30.09.2010	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi		
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta
Tulevaste perioodide kulud	1 243	1 243		
Kokku ettemaksed	1 243	1 243		

Lisa 7 Varud

(eurodes)

	30.09.2011	30.09.2010
Müügiks ostetud kaubad	3 193	3 458
Kokku varud	3 193	3 458

Lisa 8 Pikaajalised finantsinvesteeringud

(eurodes)

	30.09.2011	30.09.2010
Pikaajalised nõuded	1 917	0
Laenunõuded	1 917	0
Kokku pikaajalised finantsinvesteeringud	1 917	0

Seoses laenulepingu muudatusega lühiajalised laenunõue Kodumetsa SA vastu on muudetud pikaajaliseks.

Lisa 9 Kinnisvarainvesteeringud

(eurodes)

Õiglase väärtuse meetod	
30.09.2009	98 935
30.09.2010	98 935
30.09.2011	98 935

Lisa 10 Materiaalne põhivara

(eurodes)

	Maa	Ehitised	Masinad ja seadmed	Muu materiaalne põhivara	Kokku
30.09.2009					
Soetusmaksumus	2 933	15 609	17 384	10 893	46 819
Akumuleeritud kulum	0	-3 217	-14 831	-7 476	-25 524
Jääkmaksumus	2 933	12 392	2 553	3 417	21 295
Ostud ja parendused	0	0	0	378	378
Muud ostud ja parendused			0	378	378
Amortisatsioonikulu	0	-432	-973	-1 451	-2 856
30.09.2010					
Jääkmaksumus	2 933	11 960	1 580	2 344	18 817
Amortisatsioonikulu	0	-432	122	-708	-1 018
Muud muutused	0	0	-984	0	-984
30.09.2011					
Soetusmaksumus	2 933	15 609	16 400	11 271	46 213
Akumuleeritud kulum	0	-4 081	-15 682	-9 635	-29 398
Jääkmaksumus	2 933	11 528	718	1 636	16 815

Lisa 11 Bioloogilised varad

(eurodes)

Õiglase väärtuse meetod		
Põhivara		Kokku
	Mets	
30.09.2009	10 868	10 868
Kasum (kahjum) õiglase väärtuse muutusest	9 084	9 084
30.09.2010	19 952	19 952
Kasum (kahjum) õiglase väärtuse muutusest	3 909	3 909
30.09.2011	23 861	23 861

Lisa 12 Immateriaalne põhivara

(eurodes)

		Kokku
	Arvutitarkvara	
30.09.2009		
Soetusmaksumus	0	0
Akumuleeritud kulum	0	0
Ostud ja parendused	2 147	2 147
30.09.2010		
Soetusmaksumus	2 147	2 147
Akumuleeritud kulum	0	0
Jääkmaksumus	2 147	2 147
30.09.2011		
Soetusmaksumus	2 147	2 147
Akumuleeritud kulum	0	0
Jääkmaksumus	2 147	2 147

Lisa 13 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	30.09.2011	30.09.2010	Lisa nr
Võlad tarnijatele	2 232	1 107	14
Võlad töövõtjatele	3 295	3 693	
Maksuvõlad	1 893	1 754	5
Muud võlad	693	443	
Muud viitvõlad			
Võlad aruandvatele isikutele	693	443	
Saadud ettemaksed	18 487	19 495	15
Kokku võlad ja ettemaksed	26 600	26 492	

Lisa 14 Võlad tarnijatele

(eurodes)

	30.09.2011	30.09.2010
Tasumata tarnijate arved	2 232	1 107
Kokku võlad tarnijatele	2 232	1 107

Lisa 15 Saadud ettemaksed

(eurodes)

	30.09.2011	30.09.2010
Liikmete ettemaksed	18 487	19 495
Kokku saadud ettemaksed	18 487	19 495

Lisa 16 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused (eurodes)

Brutomeetod					
	30.09.2010	Saadud	Tulu/ Amortisatsioon	30.09.2011	Lisa nr
Sihtfinantseerimine põhivara soetamiseks					
HM Nõukogu (Bareljeef)	928		-32	896	
HTM aastatoetus (Sülearvuti)	264		-264	0	
HTM aastatoetus (Trimmer)	85		-85	0	
HTM aastatoetus (Paberipurustaja)	67		-67	0	
HTM aastatoetus (Redel)	80		-80	0	
ise SA (Tagametsa saun)	6 876		-408	6 468	
Rotary Klubi (Telgid)	297		-297	0	
HTM aastatoetus (Paljundusmasin)	349		-349	0	
Tiina Mähar (Õunapuu kinnistu seotus)	767		0	767	
HM Nõukogu (Merekonteiner)	736		-222	514	
HTM aastatoetus (Kontoriarvuti ML-530V)	352		-81	271	
Liikmete andmebaas	2 147		0	2 147	
Kokku sihtfinantseerimine põhivara soetamiseks	12 948		-1 885	11 063	
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks					
Lühiajalised sihtlaekumiste jäägid	31 371	28 388	-31 371	28 388	28
Pikaajlised sihtlaekumiste jäägid	13 175	0	-544	12 631	28
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	44 546	28 388	-31 915	41 019	
Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	57 494	28 388	-33 800	52 082	

	30.09.2009	Saadud	Tulu/ Amortisatsioon	30.09.2010	Lisa nr
Sihtfinantseerimine põhivara soetamiseks					
HM Nõukogu (Bareljeef)	960		-32	928	
HTM aastatoetus (Sülearvuti)	528		-264	264	
HTM aastatoetus (Trimmer)	170		-85	85	
HTM aastatoetus (Paberipurustaja)	135		-68	67	
HTM aastatoetus (Redel)	161		-81	80	
Ettev. Arendamise SA (Tagametsa saun)	7 157		-281	6 876	
Rotary Klubi (Telgid)	653		-356	297	
HTM aastatoetus (Paljundusmasin)	730		-381	349	
Tiina Mähar (Õunapuu kinnistu seotus)	767		0	767	
HM Nõukogu (Merekonteiner)	959		-223	736	
HTM aastatoetus (Kontoriarvuti ML-530V)	433		-81	352	
Liikmete andmebaas	0	2 147	0	2 147	
Kokku sihtfinantseerimine põhivara soetamiseks	12 653	2 147	-1 852	12 948	
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks					
Lühiajalised sihtlaekumiste jäägid	22 683	31 371	-22 683	31 371	28
Pikaajalised sihtlaekumiste jäägid	0	13 175	0	13 175	28
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	22 683	44 546	-22 683	44 546	
Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	35 336	46 693	-24 535	57 494	

Lisa 17 Liikmetelt saadud tasud

(eurodes)

	01.10.2010 - 30.09.2011	01.10.2009 - 30.09.2010
Mittesihtotstarbelised tasud		
Liikmemaksud	1 790	2 016
Muud mittesihtotstarbelised tasud	2	0
Sihtotstarbelised tasud		
Ürituste osavõtumaksud	5 121	7 289
Muud sihtotstarbelised laekumised	0	1 850
Kokku liikmetelt saadud tasud	6 913	11 155

Lisa 18 Annetused ja toetused

(eurodes)

	01.10.2010 - 30.09.2011	01.10.2009 - 30.09.2010
Sihtfinantseerimine põhivara soetamiseks	1 886	0
Mittesihtotstarbelised annetused ja toetused	3 644	0
Sihtfinantseerimine projektide katteks	89 474	99 107
Sihtotstarbelised annetused	10 529	3 001
Kokku annetused ja toetused	105 533	102 108

Lisa 19 Tulu ettevõtlusest

(eurodes)

	01.10.2010 - 30.09.2011	01.10.2009 - 30.09.2010
Tulud kaupade müügist	1 369	1 476
Tulud teenuste müügist	0	0
Muud ettevõtlustulud	366	84
Maksuvaba käive	2 534	6 207
Kokku tulu ettevõtlusest	4 269	7 767

Lisa 20 Muud tulud

(eurodes)

	01.10.2010 - 30.09.2011	01.10.2009 - 30.09.2010
Kasum valuutakursi muutustest	10	29
Trahvid, viivised ja hüvitised	6	0
Muud	11	1
Kokku muud tulud	27	30

Lisa 21 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud

(eurodes)

	01.10.2010 - 30.09.2011	01.10.2009 - 30.09.2010
Sihtfinantseerimise projektide kulud	72 154	77 942
Majandamiskulud		
Ürituste korraldamine		
Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	72 154	77 942

Lisa 22 Jagatud annetused ja toetused

(eurodes)

	01.10.2010 - 30.09.2011	01.10.2009 - 30.09.2010
Makstud stipendiumite kulud	192	192
Kokku jagatud annetused ja toetused	192	192

Lisa 23 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

	01.10.2010 - 30.09.2011	01.10.2009 - 30.09.2010
Üür ja rent	634	163
Energia	668	897
Kütus	668	897
Mitmesugused bürookulud	9	84
Lähetuskulud	0	51
Kulu ebatõenäoliselt laekuvatest nõuetest	30	0
Väheväärtuliku inventari kulu	230	332
Tellitud teenustööd	540	909
Isikliku auto kompens. kulu	191	353
Raamatupidamisteenus	1	0
Tellitud transpordi kulu	129	627
Riigilõivud	6	0
Rekvisiidid, materjalid	537	1 788
Toitlustuskulud	1 038	886
Muud	3 940	2 250
Kokku mitmesugused tegevuskulud	7 953	8 340

Lisa 24 Tööjõukulud

(eurodes)

	01.10.2010 - 30.09.2011	01.10.2009 - 30.09.2010
Palgakulu (sh töövõtulepingud) ja sotsiaalmaksed	27 013	25 690
Kokku tööjõukulud	27 013	25 690
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	2	2

Lisa 25 Muud kulud

(eurodes)

	01.10.2010 - 30.09.2011	01.10.2009 - 30.09.2010
Kahjum valuutakursi muutustest	67	15
Erisoodustuse kulud	66	192
Müüdud kaup soetusmaksumuses	1 154	812
Muud	7	9
Kokku muud kulud	1 294	1 028

Lisa 26 Finantstulud ja -kulud

(eurodes)

	01.10.2010 - 30.09.2011	01.10.2009 - 30.09.2010
Intressitulud	221	372
Tulud metsa ümberhindamisest	3 909	9 084
Kokku finantstulud ja -kulud	4 130	9 456

Lisa 27 Seotud osapooled

(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga		
	30.09.2011	30.09.2010
Füüsilisest isikust liikmete arv	1 499	1 453

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	01.10.2010 - 30.09.2011	01.10.2009 - 30.09.2010
Muud olulised soodustused	0	0

Lisa 28 Lühiajalised ja pikaajalised sihtlaek-te jäägid

<u>Lühiajaliste sihtlaekumiste jäägid</u>	<u>30.09.2011</u>	<u>30.09.2010</u>
10 Okaskandle toetus	0	11
10 Saarde lpk toetus	0	2
10 Aastatoetus 2010 (Admin. ja rmp)	0	5 006
10 Aastatoetus 2010 (Majandamiskulud)	0	1 867
10 Aastatoetus 2010 (Personalikulud)	0	7 886
10 Aastatoetus 2010 (Muud proj. ja üritused)	0	9 195
10 HM Nõukogu (projektid-üritused)	0	2 009
10 Kaitseministeerium (Proj. -Üritused)	0	752
10 Aavatud Eesti Fond (Proj. -üritused)	0	1 296
Sloveenia skautide toetus	0	3 283
Eraisikud (J.Lepp)	0	64
11 Aastatoetus 2011	11 765	0
11 HM toetus 2011	14 815	0
11 ELPL 2011 (Rootsi jamboree)	4	0

11 Kaitseministeeriumi toetus 2011	1 498	0
11 Harku Valla Toetus 2011	264	0
11 Erasisiku toetus (Eesti Skaut)	30	0
09/10 VÜF toetus (jääk)	12	0
KOKKU	28 388	31 371
<u>Pikaajaliste sihtlaekumiste jäägid</u>	<u>30.09.2011</u>	<u>30.09.2010</u>
WOSM Eur. Reg (Liikmeskonna proj.)	2 581	2 581
WOSM Eur. Reg (Piirkonlikud infopunktid)	6 873	6 873
WOSM Eur. Reg (Välissekretäri sõidud)	141	685
Tiina Mähar (eesmärgita)	1 790	1 790
Liikm-lt ja annetajatelt (Õunapuu tahv.)	1 246	1 246
KOKKU	12 631	13 175

Lisa 29 Bilansivälised varad

Bilansivälised varad	30.09.2011	30.09.2010
Maarajatised	623	623
Ehitised	1 950	1 950
Põhivara akumuleeritud kulum	- 1 027	- 950
Põhivara jääkmaksumus kokku	1 546	1 623
Väheväärtuslik inventar	21 251	20 844

Aruande digitaalallkirjad

Eesti Skautide Ühing (registrikood: 80048529) 01.10.2010 - 30.09.2011 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
JÜRI EHANDI	Juhatuse liige	18.04.2012
OTT PRUULMANN	Juhatuse liige	19.04.2012
VALDIK KASK	Juhatuse liige	24.04.2012
KADRI HEIN	Juhatuse liige	24.04.2012
HARDO LASS	Juhatuse liige	26.04.2012
SANDER ALTMETS	Juhatuse liige	26.04.2012
KÜLLI SIIMON	Juhatuse liige	27.04.2012
HELEN PILL	Juhatuse liige	15.05.2012

Tegevusalad

Tegevusala	EMTAK kood	Põhitegevusala
Noorte- ja lasteühendused ning noorte ja laste heaolu edendavad ühendused	94993	Jah

Sidevahendid

Liik	Sisu
Telefon	+372 6466530
Faks	+372 6466530
Mobiiltelefon	+372 56229188
Mobiiltelefon	+372 53445171
E-posti aadress	peaskaut@skaut.ee
E-posti aadress	info@skaut.ee
Veebilehe aadress	www.skaut.ee